
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Więcborku zawartego w § 
12 pkt 5 Uchwały Nr LIV/393/2022 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na rok 2023 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr LIV/393/2022 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2023, zmienionej: 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr LV/407/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.8.2023 Burmistrza Więcborka z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.13.2023 Burmistrza Więcborka z dnia 14 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Rady Miejskiej w Więcborku nr LVI/413/2023 z dnia 01 marca 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 83.433.133,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 56.908.604,78 zł. 

2) dochody majątkowe – 26.524.529,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 26.122.329,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 400.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 88.561.133,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 59.757.033,78 zł. 

2) wydatki majątkowe – 28.804.100,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1927



3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 48.796.940,16 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 30.608.802,73 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 18.188.137,43 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.474.100,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  – 7.839.405,00 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
46.588,62 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 600.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 28.804.100,00 zł. 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 646.300,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 692.888,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.128.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z nadwyżek z lat ubiegłych – 934.000,00 zł, 

2) z zaciągniętych kredytów w wysokości 2.575.000,00 zł. 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.619.000,00 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2023 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2023 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2023 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2023 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. wprowadza się załącznik nr 13 pod nazwą: „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok ” zgodnie z  załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1927



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 296 771,80 -2 800,00 36,98 294 008,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275 731,80 -2 800,00 36,98 272 968,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

275 700,00 -2 800,00 0,00 272 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31,80 0,00 36,98 68,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 062,00 0,00 32,00 32 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 32 062,00 0,00 32,00 32 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 232,00 0,00 32,00 23 264,00 

852   Pomoc społeczna 2 352 789,00 0,00 15 300,00 2 368 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 029,00 0,00 0,00 1 029,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1927



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 357 500,00 0,00 15 300,00 372 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

232 700,00 0,00 15 300,00 248 000,00 

855   Rodzina 6 069 743,00 -679,00 5 067,00 6 074 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 879,00 -679,00 0,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

879,00 -679,00 0,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 500,00 0,00 4 800,00 78 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 500,00 0,00 4 800,00 78 300,00 

 85595  Pozostała działalność 534,00 0,00 267,00 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

534,00 0,00 267,00 801,00 

bieżące razem
: 

56 891 647,80 -3 479,00 20 435,98 56 908 604,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

61 589,00 0,00 0,00 61 589,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
26 524 529,00 0,00 0,00 26 524 529,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 242 829,00 0,00 0,00 2 242 829,00 

Ogółem: 83 416 176,80 -3 479,00 20 435,98 83 433 133,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1927



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 304 418,00 0,00 0,00 2 304 418,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1927



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 212 120,97 1 944 320,97 1 914 320,97 0,00 1 914 320,97 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 267 800,00 18 267 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 20 212 120,97 1 944 320,97 1 914 320,97 0,00 1 914 320,97 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 267 800,00 18 267 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 012 220,97 1 848 420,97 1 848 420,97 0,00 1 848 420,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 163 800,00 18 163 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 20 012 220,97 1 848 420,97 1 848 420,97 0,00 1 848 420,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 163 800,00 18 163 800,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 745,97 607 745,97 607 745,97 0,00 607 745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 606 745,97 606 745,97 606 745,97 0,00 606 745,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 154 253,80 6 760 253,80 6 479 053,80 5 325 577,00 1 153 476,80 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 -26 400,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 436,98 26 436,98 26 436,98 0,00 26 436,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 151 490,78 6 757 490,78 6 476 290,78 5 299 177,00 1 177 113,78 0,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 731,80 321 731,80 321 731,80 272 110,00 49 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,98 36,98 36,98 0,00 36,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 318 968,78 318 968,78 318 968,78 272 110,00 46 858,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31,80 31,80 31,80 0,00 31,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,98 36,98 36,98 0,00 36,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 68,78 68,78 68,78 0,00 68,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 046 812,00 5 046 812,00 5 036 812,00 4 266 067,00 770 745,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1927



po zmianach 5 020 412,00 5 020 412,00 5 010 412,00 4 239 667,00 770 745,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 229 234,00 3 229 234,00 3 229 234,00 3 229 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 202 834,00 3 202 834,00 3 202 834,00 3 202 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 220,00 269 220,00 157 220,00 10 000,00 147 220,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 689 620,00 295 620,00 183 620,00 10 000,00 173 620,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 932,00 284 932,00 193 912,00 9 100,00 184 812,00 0,00 91 020,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 404 964,00 284 964,00 193 944,00 9 100,00 184 844,00 0,00 91 020,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 232,00 23 232,00 112,00 0,00 112,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 23 264,00 23 264,00 144,00 0,00 144,00 0,00 23 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 966 078,62 7 966 078,62 6 291 052,00 4 565 667,00 1 725 385,00 7 000,00 1 665 198,00 2 828,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 15 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 981 378,62 7 981 378,62 6 306 352,00 4 573 967,00 1 732 385,00 7 000,00 1 665 198,00 2 828,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 038 100,00 4 038 100,00 3 995 122,00 3 628 700,00 366 422,00 0,00 42 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 300,00 22 300,00 22 300,00 15 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 053 400,00 4 053 400,00 4 010 422,00 3 637 000,00 373 422,00 0,00 42 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 843 200,00 2 843 200,00 2 843 200,00 2 843 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 858 500,00 2 858 500,00 2 858 500,00 2 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 700,00 204 700,00 204 700,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 197 700,00 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 041 163,00 8 041 163,00 2 944 885,00 2 176 140,00 768 745,00 0,00 5 096 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -679,00 -679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 067,00 5 067,00 4 808,00 0,00 4 808,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 045 551,00 8 045 551,00 2 949 014,00 2 176 140,00 772 874,00 0,00 5 096 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -679,00 -679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -679,00 -679,00 -679,00 0,00 -679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1927



przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534,00 534,00 16,00 0,00 16,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,00 267,00 8,00 0,00 8,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 801,00 801,00 24,00 0,00 24,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 544 176,80 59 740 076,8

0 48 780 242,1
8 30 626 902,7

3 18 153 339,4
5 2 474 100,00 7 839 146,00 46 588,62 0,00 600 000,00 28 804 100,00 28 804 100,0

0 646 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 879,00 -37 879,00 -37 879,00 -33 400,00 -4 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 835,98 54 835,98 54 576,98 15 300,00 39 276,98 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 561 133,78 59 757 033,7

8 48 796 940,1
6 30 608 802,7

3 18 188 137,4
3 2 474 100,00 7 839 405,00 46 588,62 0,00 600 000,00 28 804 100,00 28 804 100,0

0 646 300,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1927



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 275 700,00 -2 800,00 272 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275 700,00 -2 800,00 272 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

275 700,00 -2 800,00 272 900,00 

855   Rodzina 5 827 479,00 4 121,00 5 831 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 879,00 -679,00 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

879,00 -679,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 500,00 4 800,00 78 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 500,00 4 800,00 78 300,00 

Razem: 7 294 397,00 1 321,00 7 295 718,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1927



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 275 700,00 -2 800,00 272 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275 700,00 -2 800,00 272 900,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 800,00 12 200,00 

855   Rodzina 5 827 479,00 4 121,00 5 831 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 879,00 -679,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 -679,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 500,00 4 800,00 78 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 500,00 4 800,00 78 300,00 
Razem: 7 294 397,00 1 321,00 7 295 718,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1927



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.20.2023 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2023 rok 

ZADANIE: WYPŁATA ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH W STAWCE 40,00 ZŁ ZA OSOBĘ 
DZIENNIE 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.024,00 

 75495  Pozostała działalność 20.024,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20.024,00 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.024,00 

 75495  Pozostała działalność 20.024,00 
  3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
19.880,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

144,00 

ZADANIE: ZAPEWNIENIE ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA OBYWATELOM 
UKRAINY ZAKWATEROWANYM W OBIEKTACH ZATWIERDZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ 
BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.240,00 

 75495  Pozostała działalność 3.240,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3.240,00 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.240,00 

 75495  Pozostała działalność 3.240,00 
  3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
3.240,00 

ZADANIE: POTWIERDZENIE TOŻSAMOŚCI OBYWATELI UKRAINY I WPROWADZENIE 
DANYCH DO REJESTRU DANYCH KONTAKTOWYCH 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna  31,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 31,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1927



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

31,80 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 31,80 
 75011  Urzędy wojewódzkie 31,80 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
31,80 

ZADANIE: ZARZĄDZANIE STATUSEM UKR W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM NA UKRAINIE 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna  36,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36,98 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

36,98 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 36,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 36,98 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
36,98 

ZADANIE: ŚWIADCZENIA RODZINNE 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina  801,00 
 85595  Pozostała działalność 801,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

801 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina 801,00 
 85595  Pozostała działalność 801,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
777,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

24,00 

ZADANIE: POMOC W FORMIE POSIŁKU 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 280,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 280,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

280,00 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 280,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1927



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

280,00 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie  39.763,00 
 80195  Pozostała działalność 39.763,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

39.763,00 

Plan finansowy wydatków na 2023 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 39.763,00 
 80195  Pozostała działalność 39.763,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34.000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłaconych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5.763,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1927


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Paragraf 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-20T11:16:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




